PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	07 апреля 2011 г.

	№
	6-IV

г. Железноводск

О составе постоянных комиссий
Думы города-курорта Железноводска
Ставропольского края четвертого
созыва
В соответствии со статьёй 33 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края (далее - Дума города) по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике в следующем составе:

	Громов
Александр Константинович
	- директор филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Железноводский «Водоканал»

	Коньков
Алексей Викторович
	- генеральный директор ООО «Агро-Капитал»

	Кочетов
Юрий Анатольевич
	- директор ООО «Железноводский хлеб»

2. Утвердить постоянную комиссию Думы города по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности в следующем составе:
	Стаценко

Роман Иванович
	- директор ООО «Орфей» и ООО «Железноводскжилсервис»

	Васин

Юрий Александрович
	- атаман Железноводского городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества

	Дарганов
Андрей Валентинович
	- коммерческий директор ООО «Лидер»

3. Утвердить постоянную комиссию Думы города по экономическому развитию, торговле, промышленности и инвестициям, предпринимательству в следующем составе:
	Кацан
Владимир Николаевич
	- исполнительный директор ООО «Матадор»

	Довмалов

Арарат Айказович
	- директор ООО «Курортсервис»

	Хадикова
Елена Александровна
	- преподаватель кафедры Российского Государственного социального университета

4. Утвердить постоянную комиссию Думы города по законности, местному самоуправлению в следующем составе:
	Алымова
Наталья Александровна
	- главный врач МУЗ «Городская больница»

	Мельникова
Вера Борисовна
	- председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Блем
Александр Рейнгардович
	- коммерческий директор ООО «Железноводский хлеб»

5. Утвердить постоянную комиссию Думы города по социальной политике и курорту в следующем составе:

	Паландова
Людмила Георгиевна
	- директор – главный врач ЛПУ «Санаторий имени 30-летия Победы»

	Орчакова
Надежда Ивановна
	- директор МОУ средняя общеобразовательная школа № 10

	Лоскутова
Ираида Владимировна
	- главный врач МУЗ «Городская поликлиника № 1»

	Удачина

Наталья Викторовна
	- главный врач МУЗ «Городская поликлиника № 2»

	Шаталов

Иван Борисович
	- коммерческий директор ООО «Рекламное агентство – ПРИТЯЖЕНИЕ»

6. Утвердить контрольно-ревизионную комиссию Думы города в следующем составе:

	Николаев
Игорь Олегович
	- генеральный директор ООО «ИОН»

	Памукчи
Владимир Овидиевич
	- директор МУП «Аптека № 10»

	Тищенко
Виталий Викторович
	- генеральный директор ООО «Управляющая компания – Консалт»

7. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для опубликования (обнародования) в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова